praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderetur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die trigesimo mensis Aprilis, anno 

Domini millesimo nongentesimo sexagesimo, Pontificatus Nostri secundo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO ££j MARCELLUS Card. MIMMI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 
Loco £B Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CUI, n. 76. 

III 

MARIANENSIS - CAMPANIENSIS IN BRASILIA 
IÜDICIFORENSIS 

(S. IOANNIS A REGE) 

Ab Ecclesiis Marianensi, Campaniensi in Brasilia, Iudiciforensi quaedam 
territoria detrahuntur, quibus nova dioecesis constituitur, « S. Ioannis 
a Rege » appellanda. 

I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quandoquidem novae alicuius Ecclesiae constitutio semper in spem 

adducit fore ut christiana fides et religio, lux splendidissima ad illu

minationem gentium, ingentia capiat in populis incrementa novasque 
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ferat iis causas facilius adipiscendae salutis, idcirco libenti animo preces 

excepimus venerabilis Fratris Armandi Lombardi, Archiepiscopi titulo 

Caesariensis et in Brasilia Apostolici Nuntii, qui, auditis Praesulibus : 

Oseare de Oliveira, Archiepiscopo Marianensi, Innocentio Engelke, 

Episcopo Campaniensi in Brasilia, et Geraldo Maria de Moráis Penido, 

Episcopo Iudiciforensi, ab hac Apostolica Sede petiit ut, horum Epi

scoporum territoriis partitis, nova dioecesis conderetur. Eorum ergo 

Nos consensum supplentes, qui aliquod ius in hoc negotio habeant, de 

nostra summa et apostolica auctoritate haec, quae sequuntur, decer

nimus et iubemus. Ab archidioecesi Marianensi territorium separamus 

municipiorum, quae vulgari sermone sic cognominantur ; Säo Joäo del 

Rei, Barroso, Dores de Campos, Lagoa Dourada, Nazareno, Prados, 

Rezende Costa, Tiradentes, et territorium civilis districtus, uti vocant,